АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018 № 2642

              г. Шатура

О создании Штаба по предупреждению возникновения и ликвидации очагов

особо опасных инфекционных заболеваний животных на территории

городского округа Шатура

В целях оперативной разработки и проведения мероприятий по

предупреждению возникновения и ликвидации очагов особо опасных

инфекционных заболеваний животных, обеспечения эпизоотического и

ветеринарно-санитарного благополучия на территории городского округа Шатура

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Штаб по предупреждению возникновения и ликвидации очагов особо

опасных инфекционных заболеваний животных на территории городского округа

Шатура и утвердить в составе согласно приложению (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Шатурского

муниципального района от 30.06.2016 № 1306 «О создании Штаба по

предупреждению и ликвидации очагов заболевания африканской чумой свиней на

территории Шатурского муниципального района».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте городского округа Шатура.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации городского округа Шатура Мужичкова В.Г.

Глава городского округа                                                                            А.Д. Келлер

Приложение

к постановлению

администрации городского округа Шатура

от_______________ №______

Состав штаба по предупреждению возникновения и ликвидации очагов

особо опасных инфекционных заболеваний животных

на территории городского округа Шатура

 Председатель штаба:

Келлер А.Д.  - глава городского округа Шатура.

 Заместитель председателя штаба:

Мужичков В.Г.  - первый заместитель главы администрации городского округа.

Члены штаба:

Яковлев В.В.          - заместитель главы администрации городского округа;

Зинина Н.Н. - начальник управления экономики, инвестиций и сельского

хозяйства администрации городского округа;

Марченко А.В. - начальник отдела территориальной безопасности и

гражданской защиты администрации городского округа;

Сильницкая С.К.  - начальник сектора сельского хозяйства управления экономики,

инвестиций и сельского хозяйства администрации городского

округа;

Насонов В.И. - главный ветеринарный врач ГУВ МО «Шатурская районная

станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

Костина М.А. - начальник Воскресенского территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Московской

области «Роспотребнадзор» по Московской области (по

согласованию);

Аникеев А.С.  - начальник Коломенского межрайонного отдела управления

Россельхознадзора (по согласованию);

Горин Г.Т.  - начальник МО МВД России «Шатурский (по согласованию);

Аржанов С.Ю. - начальник Федерального государственного казенного

учреждения «8 пожарная часть федеральной противопожарной

службы по Московской области» (ФГКУ «8 ПЧ ФМС по МО»),

Шатурского гарнизона пожарной охраны (по согласованию);

Захарова А.Б.    - главный врач ГБУЗ МО «Шатурская центральная районная

больница» (по согласованию);

Голышев Д.В.   - заведующий отделом охотничьего надзора №2 Управления

государственного охотничьего надзора (по согласованию);

Воробьев О.С. - начальник территориального управления Пригородное

администрации городского округа;

Ермаков А.А.  - начальник Мишеронского отдела территориального управления

Пригородное администрации городского округа;

Сумин Е.В. - начальник Черустинского отдела территориального управления

Пригородное администрации городского округа;

Аверина А.И. - начальник территориального управления Кривандинское

администрации городского округа;

Судаков В.М.  - начальник территориального управления Дмитровское

администрации городского округа;

Александрова Е.В. - начальник территориального управления Пышлицкое

администрации городского округа;

Кузнецова В.М.  - начальник территориального управления Радовицкое

администрации городского округа.

Первый заместитель главы

администрации городского округа                                                В.Г. Мужичков